
貸 借 対 照 表 
（2019年3月31日現在） 

（単位：百万円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（ 資 産 の 部 ） 

流 動 資 産 

現 金 ・ 預 金 

預 託 金 

金 銭 の 信 託 

ト レ ー デ ィ ン グ 商 品

商 品 有 価 証 券 等

デ リ バ テ ィ ブ 取 引

信 用 取 引 資 産 

信 用 取 引 貸 付 金 

信 用 取 引 借 証 券 担 保 金 

有 価 証 券 担 保 貸 付 金 

借 入 有 価 証 券 担 保 金 

募 集 等 払 込 金 

短 期 差 入 保 証 金 

未 収 収 益 

短 期 貸 付 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

器 具 備 品 

無 形 固 定 資 産 

電 話 加 入 権 

ソ フ ト ウ ェ ア

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定

そ の 他 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

長 期 差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

647,947 

115,709 

277,779 

56,043 

14,261 

2,897 

11,363 

138,836 

127,743 

11,092 

221 

221 

913 

23,338 

3,555 

10,553   

6,737 

△1

16,374 

601 

30 

570 

14,291 

24 

12,519 

1,741 

5 

1,482 

468 

435 

371 

280 

△74

（ 負 債 の 部 ） 

流 動 負 債 

ト レ ー デ ィ ン グ 商 品

デ リ バ テ ィ ブ 取 引

約 定 見 返 勘 定 

信 用 取 引 負 債 

信 用 取 引 借 入 金 

信用取引貸証券受入金 

有 価 証 券 担 保 借 入 金 

有価証券貸借取引受入金 

預 り 金 

受 入 保 証 金 

短 期 借 入 金 

1年内返済予定の長期借入金 

未 払 法 人 税 等 

賞 与 引 当 金 

役 員 賞 与 引 当 金 

ポ イ ン ト 引 当 金

そ の 他 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

特 別 法 上 の 準 備 金 

金融商品取引責任準備金 

545,184 

4,856 

4,856 

342 

32,793 

3,572 

29,220 

66,235 

66,235 

155,475 

192,123 

47,100 

43,700 

189 

38 

1 

344 

1,983 

69,200 

69,200 

1,335 

1,335 

負 債 合 計 615,719 

（ 純 資 産 の 部 ） 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 

その他有価証券評価差額金 

47,414 

12,200 

32,569 

27,973 

4,595 

2,645 

2,645 

2,645 

1,187 

1,187 

純 資 産 合 計 48,602 

資 産 合 計 664,322 負 債 ・ 純 資 産 合 計 664,322 



損 益 計 算 書 
（自 2018年4月1日 至 2019年3月31日） 

（単位：百万円） 

科 目 金 額 

営 業 収 益 

受 入 手 数 料 

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益 

金 融 収 益 

そ の 他 の 営 業 収 益 

13,369 

4,530 

11,018 

96 

29,014 

金 融 費 用 2,969 

純 営 業 収 益 26,045 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 23,282 

営 業 利 益 2,762 

営 業 外 収 益 

営 業 外 費 用 

42 

7 

経 常 利 益 2,796 

特 別 利 益 

金 融 商 品 取 引 責 任 準 備 金 戻 入 36 

36 

特 別 損 失 

固 定 資 産 減 損 損 失 1,869 

1,869 

税 引 前 当 期 純 利 益 964 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 

法 人 税 等 調 整 額 

763 

△487 276 

当 期 純 利 益 688 
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